# อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

## หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันอังคารที่ ๑ เดือนกรกฎาคม พุทธศักราช ๒๕๖๘ ศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ศาสนาคริสต์ อิจฉะห์ศักราช ๑๔๔๖ ศาสนาอิสลาม

วันนี้จะบรรยายพระธรรมพระวินัยให้เข้าใจยิ่ง ๆ ขึ้นไป เพื่อความรู้คู่กับ
การประพฤติการปฏิบัติ เพราะการดำเนินชีวิตของเรา เราต้องรู้เราต้องเข้าใจ
เราจะได้ใช้จะได้ประพฤติจะได้ปฏิบัติ ความรู้ความเข้าใจนี้สำคัญมาก เป็นสัมมาทิฐิ
ความเห็นถูกต้อง เข้าใจถูกต้อง เพื่อจะได้ปฏิบัติให้ถูกต้อง จะได้เอาไปใช้
เอาไปประพฤติเอาไปปฏิบัติ